
 

ELVA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

 

Elva 8. september 2020 nr 2-3/584 

Elva linnas Vapramäe tn 9//11//13 kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade kinnitamine 

Elva Vallavolikogu 24.08.2020 otsusega nr 1-3/186 algatati Elva linnas Vapramäe tn 9//11//13 kinnistu 
Elva linna üldplaneeringut muutev detailplaneering ning jäeti algatamata keskkonnamõju strateegiline 
hindamine. Otsuse p 4 kohaselt delegeeriti detailplaneeringu lähteseisukohtade koostamine Elva 
Vallavalitsusele. 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 24.08.2020 otsuse nr 1-3/186 
„Elva linnas Vapramäe tn 9//11//13 kinnistu Elva linna üldplaneeringut muutva detailplaneeringu 
algatamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine“ p 4 alusel Elva Vallavalitsus  
 
k o r r a l d a b: 
 

1. Kinnitada Elva linnas Vapramäe tn 9//11//13 kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohad. 
 Lisa: Detailplaneeringu lähteseisukohad 
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Toomas Järveoja /allkirjastatud digitaalselt/ 
vallavanem Salle Ritso 
 vallasekretär 


